
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЛЫШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
4042224,с.Колышкино, пер. Советский д.4.                                           тел./факс(84493)-499-23,kolyhki@mail.ru 

                                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 26 августа  2024 г. 
 
   «О специальных местах для размещения  

информационных материалов 

избирательных комиссий и предвыборных 

печатных  агитационных материалов  

кандидатов на должность Губернатора 

Волгоградской области на выборах 

Губернатора Волгоградской области                        

8 сентября 2024 года на территории 

Колышкинского сельского поселения» 

                                             № 37 

  

 В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 

2012г. № 62-ОД « О выборах Губернатора Волгоградской области» и пунктом 2 

постановления Избирательной комиссии  Волгоградской области от 14 марта 2019г. № 

89/709-6 « О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора 

Волгоградской  области»  администрация Колышкинского сельского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Выделить и обустроить специальные места для размещения информационных 

материалов избирательных комиссий и   предвыборных печатных агитационных 

материалов   кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области на выборах 

Губернатора Волгоградской области  08 сентября 2024г.на территории Колышкинского 

сельского поселения согласно приложения к данному постановлению. 

             2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные 

материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для 

голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.     

            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию 

Старополтавского  района и участковые избирательные комиссии Колышкинского 

сельского поселения. 

            4. Настоящее постановление  обнародовать  на официальном  сайте администрации  

сельского поселения   в  сети интернет. 

 

   

        Глава Колышкинского  

       сельского поселения:                                                                    И.Е. Чумаченко 

 

 

 

                                                                  



                                                                                      

                                                                                                            Приложение  

                                                                                             к     постановлению  администрации    

                                                                                         Колышкинского  сельского поселения                              

                                                                                                          от 26.08.2024. № 37 

 

 

Перечень специальных мест для размещения  информационных материалов 

избирательных комиссий и предвыборных печатных  агитационных материалов  

кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области на выборах 

Губернатора Волгоградской области 8 сентября 2024 года на территории 

Колышкинского сельского поселения»               

 
 
1. Информационный стенд у здания                     с. Колышкино, пер. Советский д.4 

администрации сельского поселения                                                              
 

2. Информационный стенд                                    с. Колышкино, ул. Центральная 
между д.58-а и д.60   

                                                         
 
 

 
Глава  Колышкинского 
 сельского поселения:                                                           И.Е. Чумаченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


